
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 

Č.j.: MV-55794-3/PO-PSM-2014    V Praze dne 18. června 2014 
        Počet listů: 1 
 
 
 
 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídek č.j. MV-55794-2/PO-PSM-2014 

Zadavatel zveřejňuje níže uvedené dodatečné informace k veřejné zakázce „Aplikační 

programové vybavení“ zveřejněné výzvou k podání nabídek a na profilu zadavatele dne 

16. 6. 2014.  

 

Dotaz: 

Měl bych jeden vysvětlující dotaz k bodu „Požadavky na prokázání kvalifikace uchazeče“, 

konkrétně k části „formou prezentace uchazeče funkční výukové simulace pro výcvik 

rozhodovacího procesu“. Kdybychom si vybrali právě tuto možnost prokázání kvalifikace, co 

je tím přesně míněno a co bychom měli dodat, abychom kvalifikaci splnili? 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že uchazeč splní kvalifikaci, když součástí nabídky bude jedna z níže 

uvedených možností: 

o Plně spustitelný program, demo verze nebo trial verze programu, který může 

zástupce zadavatele sám odzkoušet. 

o Spustitelný program, který uchazeč předvede zástupci zadavatele, představí 

prostředí a základní principy simulace výcviku rozhodovacího procesu. 

o Videozáznam z výukové simulace pro výcvik rozhodovacího procesu, kde bude 

patrné prostředí a základní principy možnosti rozhodování. 

o Fotografie nebo obrázky prostředí a základní principy výukové simulace pro výcvik 

rozhodovacího procesu s osobním výkladem. 

 
Pokud uchazeč využije jednu z možností, ke které je nutná součinnost uchazeče, zadavatel 
po lhůtě otvírání obálek písemně vyzve uchazeče k vysvětlení splnění kvalifikace. 
 
 
 

 
 
 

v.r. 
plk. Mgr. Josef Slavík 

náměstek generálního ředitele 


		2014-06-18T15:43:51+0200




